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Jak będziesz wyglądać za 20 lat pod wpływem czynników cywilizacyjnych? 

 Sprawdź to #interAKTYWNIE już 12 i 13 kwietnia w  Łodzi! 
 

 
 

Warszawa, 9 kwietnia 2019 - Smog, dziura ozonowa, stres, niewłaściwa dieta – jak zmiany środowiska 

naturalnego spowodowane działalnością człowieka oraz styl życia mogą oddziaływać na nasze zdrowie 

i samopoczucie? Teraz będzie można przekonać się o tym na własnej skórze, odwiedzając interaktywną 

strefę edukacyjną kampanii „interAKTYWNIE po zdrowie”. Przy użyciu zaawansowanych technologii 

i narzędzi (m.in. hologramy, VR, instalacje interaktywne), zaprezentowane zostaną zagrożenia cywilizacyjne 

i ich wpływ na nasze zdrowie (w tym na wygląd naszej skóry za 20 lat!). Mieszkańcy Łodzi będą mogli 

odwiedzić strefę już 12 i 13 kwietnia w godz. 10:00-22:00 w CH Manufaktura. 

„interAKTYWNIE po zdrowie” to innowacyjna kampania z udziałem ekspertów – dietetyk Klaudii 

Wiśniewskiej i psycholog dr Ewy Jarczewskiej-Gerc. Jej celem jest wyjaśnianie, w atrakcyjny i przystępny 

sposób, jak kształtować właściwe codzienne nawyki, aby cieszyć się pełnią życia i zdrowia. Kampania ma 

niestandardową formę bezpośredniego kontaktu z odbiorcami w ramach interaktywnych stref edukacyjnych. 

Mieszkańcy Łodzi będą mogli je odwiedzić już 12 i 13 kwietnia w godz. 10:00-22:00 w CH Manufaktura. Przy 

użyciu zaawansowanych technologii i narzędzi (m.in. hologramy, Virtual Reality, Augmented Reality, ekrany 

multimedialne, instalacje interaktywne), zaprezentowane zostaną zagrożenia cywilizacyjne (m.in. smog, 

stres, degradacja środowiska, dziura ozonowa, niewłaściwa dieta) i ich wpływ na nasze zdrowie m.in. 

w aspekcie trawienia, systemu odpornościowego czy alergii. 

Akcji towarzyszy hasło „Zdecyduj teraz czy wybierasz zdrowie”, które zachęca do tego, aby przekonać się 

na własnej skórze, jak rozwój cywilizacji codziennie wpływa na nasz organizm oraz dowiedzieć się, jak 

możemy zmienić nasz styl życia, aby jak najdłużej cieszyć się dobrym zdrowiem. O roli odpowiedniej diety 

opowiada ekspert akcji „interAKTYWNIE po zdrowie”, dietetyk Klaudia Wiśniewska.  

- Odpowiednia dieta ma szczególne znaczenie w zapobieganiu i wspomaganiu leczenia większości chorób 

cywilizacyjnych. Główną rolę będzie odgrywała w przypadku otyłości, chorób układu krążenia (np. 

nadciśnienie tętnicze, choroba wieńcowa, miażdżyca), chorób przewodu pokarmowego (np. próchnica, 

choroba wrzodowa, choroba refluksowa przełyku) oraz w osteoporozie, alergiach czy cukrzycy typu 2. Istnieją 

pewne uniwersalne zasady, które można wykorzystać w prewencji i leczeniu większości tych chorób, ale 

często w zależności od stanu zdrowia, stylu życia oraz indywidualnych preferencji żywieniowych należy 

poddawać je pewnej modyfikacji - komentuje dietetyk Klaudia Wiśniewska. 

Edukowanie przez zaangażowanie 

Do dyspozycji odwiedzających strefę będą m.in. następujące narzędzia interaktywne: 

 

✓ Aplikacja „Starzenie” – dzięki niej będziemy mieli możliwość zobaczenia siebie za 20 lat. Na 

podstawie udzielonych odpowiedzi dotyczących stylu życia i po przeskanowaniu twarzy, aplikacja 

wygeneruje maskę imitującą proces starzenia.  
 

✓ Piramida holograficzna – to specjalne urządzenie multimedialne pozwalające uzyskać efekt 

hologramu (animację 3D). Wybierając na panelu dany czynnik ryzyka (smog, zanieczyszczenia, 
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alergie), będziemy mogli zobaczyć wizualizację działania tych aspektów na nas i otocznie. Na ekranie 

dotykowym pojawi się informacja, w jaki sposób można zmniejszyć ich negatywny wpływ na nasz 

organizm. 
 

✓ Quizy edukacyjne – odpowiadając na pytania w aplikacji, sprawdzimy swoją wiedzę na temat 

zdrowego stylu życia i konsekwencji płynących ze złych nawyków. Dowiemy się m.in. jak długość snu 

czy sposób odżywania wpływa na nasz poziom stresu i samopoczucie. 
 

✓ Interaktywny stół – na ekranie zobaczymy przekrój sylwetki człowieka z kluczowymi organami 

wewnętrznymi (wątroba, płuca, jelita). Po kliknięciu w dany narząd, ukazuje się animacja  

z czynnikami ryzyka wpływającymi negatywnie na jego funkcjonowanie oraz porada, jak 

minimalizować zagrożenia płynące z niezdrowego stylu życia i zatrucia środowiska (smog, alergie, 

dym papierosowy, fast food, stres, brak ruchu). 

 

✓ Aplikacje dla najmłodszych - animowany quiz i specjalnie przygotowane rysunkowe grafiki pomogą 

edukować dzieci, odwiedzające wraz z rodzicami strefę, w dziedzinach zdrowego odżywiania, 

segregacji odpadów czy dbania o środowisko. 

 

✓ Fotobudka termowizyjna - za pośrednictwem kamery termowizyjnej możemy wykonać zdjęcie 

swojej sylwetki, które będzie obrazowało (za pomocą kolorów) temperaturę ciała. Dodatkowo 

będziemy mogli je udostępnić w mediach społecznościowych. 

 

Spotkaj się z nami! 

12-13 kwietnia 2019 r. (piątek - sobota) w godz. 10:00-22:00, CH Manufaktura,  

ul. Jana Karskiego 5 (poziom 0, przy windach). 

 

 

Informacje o Sanofi 

Sanofi wspiera pacjentów w pokonywaniu wyzwań zdrowotnych. Jesteśmy globalną firmą biofarmaceutyczną skoncentrowaną na zdrowiu ludzkim. 

Zapobiegamy chorobom za pomocą szczepionek, dostarczamy innowacyjne sposoby leczenia bólu i łagodzenia cierpienia. Wspieramy zarówno tych, 

którzy cierpią na choroby rzadkie, jak również miliony pacjentów zmagających się z chorobami przewlekłymi. Dzięki zaangażowaniu ponad 100 000 

pracowników w 100 krajach, Sanofi przekształca innowacje naukowe w rozwiązania opieki zdrowotnej dostępne na całym świecie. Jedna  

z 112 fabryk Sanofi, jest zlokalizowana w Rzeszowie. Sanofi w Polsce zatrudnia blisko 1000 pracowników. Według danych IQVIA Poland, Sanofi 

zajmuje jedno z wiodących miejsc w krajowym rankingu największych firm farmaceutycznych.  

Sanofi, Empowering Life 

Więcej informacji: www.sanofi.pl Sanofi Polska @SanofiPolska SanofiPolska 

 

 

Dodatkowych informacji udzielają: 

 

Renata OLEJOWSKA  

Communication & Brand PR Manager  

TEL.: (+48 22) 280 06 75, CELL.: 609 596 889 

e–mail: renata.olejowska@sanofi.com 

 

Justyna SPYCHALSKA  

Consultant 

TEL.: 512 029 778 

e–mail:justyna.spychalska@38pr.pl 

Alicja JABŁOŃSKA – KRZYWY 

PR Manager Consumer Healthcare 

TEL.: +48 22 280 82 45, CELL.: +48 724 247 245 

e–mail: alicja.krzywy@sanofi.com 
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